
1017 (!JOl; 

Agentura GONG.N.,a Šibenlku3,Olomouc,telfax: 585418186.E-mail:gong{ii)J101nv.cz 

Sdruženi podnikatelů: Ing. Dobel Ladislav,IČO:12683981, DIČ:CZ5604151476 
Rudolfová Marie, IČO:43990975, DIČ: CZ475424404 

SML O UVA 
Q.zprostředkováni pořadu - souboru - umělce 

Pořadatel:Kulturní středisko města Blanska 

Hybešova 240/1 

Adresa: BLANSKO 

IČO: 00163848 

Název pořadu (souboru, umělce): 

Za pofadatele:p .. Jaroslav JEŘÁBEK 
ředitel 

PSČ: 67801 

DIČ: 

." '" , 
JOZI(A CERNY (75*) - narozeninoyý koncert 

s cimbálovkou Gracia 

Místo konání: 
Kult. Zařfzení Blansko 

(Dělnický dům) 

Pořadat((l se zavazuje: 

Termín: 

10. I!. 2017 (pátek) 

• zaplatit za realizované vystoupení částku v dohodnuté výši 

Ifod.: 
18 .. 00 

Příprava od 16.00 

vč.dopravy,zvuku, ubytování (full-servis) Kč ........ 58.500,· ...... . 

';: ostatní (plakáty) Kč ........... x ........... .. 
* zaplatit přísl. DPH z celk.částky 21% Kč ........ .12.285,~ ... ... . . 

Celková částka vč. DPH Kč ........ 70. 785,-•••. 

*uhradit poplatky autorským organizacím - zašlem.e rep.list 
• příkon e1.proudu 220 V, 380 V 
*zajistit šatny účinkujícím, drobné občerstvení do šaten pro 8 osob (káva, čaj, min. voda) 
*pomoc při nošení a přípravě 1 osoba od 15.00 a po koncertě 
* zpHstupnit prostory 3 hod před začátkem 
* v případě zrušení objednávky(smlouvy) v průběhu posledních 30-ti dnů před tenninern uhradit 

100% ze sjednané částky, v případě zrušení ve lhtitě nad 30 dnlol před tennínem uhradit 50% z.e 
sjednané částky (vždy bez dopravy + vynaložené náklady, plakáty ap.) 
jako sankci za zrušení uzavřené smlouvy (pjati oboustranně pro vztah umělec ~ agentura) 
·sml. částku uhradit předem do 3.11.2017 na základě faktury převodem na účet 
Potvrzenou kopii smlouvy zašlete na adresu agentury. 

V ·Olomouci dne:20 .. 2~201 j 
hlg. La.dislav DobeJ 

AG·l!f1TURA G()N 
Na ~ibeníku 3. 77900010 

tel./fax: 58 418 1 

razítko a podpis agentury 

F{EOISKO 
NSKA ~ 
1 Blam.ko 

1133848 

IDOCIDIS (razítko) pořadatele 


